CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO GURUPI
CNPJ n° 01.613.206/0001-50 - Av. Roseana Samey, 87 - Centro

CEP 65292-000-Boa vista do Gurupi

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços n° 002/2021, que tem
como objeto Contratação de serviços de assessoria para auxilio n a condução, orientação e
formalização dos trabalhos do setor de licitações e contratos, conforme Anexo I do edital, o
Presidente da Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas,
tendo em vista o resultado abaixo apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e a
ADJUDICA o objeto a empresa: JEAN DA SILVA RODRIGUES -  ME, CNPJ
39.759.101/0001-86, Situada na Rua Bertoldo Oliveira, n° 48, Bairro Forte, Bacurituba/MA,
conforme indica no abaixo:

3.000,00 (três mil reais), totalizando o valor global da sua Proposta de R$ 33.000,00 (trinta e
três mil reais).

JEAN DA SILVA RODRIGUES -  ME, apresentou o valor mensal de R$

Boa Vista do Gurupi/MA, 10 de fevereiro de 2021.

Sílvio Sanches dos Santos
Presidente - CPL